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Opis produktu

Voice Kraft DS-502 VK kolumna-
monitor odstuchowy 30W

Cena 99,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 365634
Producent Vic Firth

Uniwersalny monitor odstuchowy.ldealnie nadaje sie do instalacji w restauracjach, biurach, rezydencjach , PUB-ach,
dyskotekach, ogrodach, balkonach a dzieki swym matym wymiarom i niskiej wadze s tatwe w montazu.

Obudowa:

System:

Pasmo przenoszenia:
Efektywnos¢:

Impedancja:

Moc:

Wymiary: 250 x 190 x 170 mm
Waga:

wzmachniany czarny polipropylen z uchwytem
tréjdrozny z bassrefleksem

80 - 18 000 Hz

92 dB

8 ohm

30W

2,8 KG

wygenerowano w programie shopGold


http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/voice-kraft-ds-502-vk-kolumna-monitor-odsluchowy-30w-p-601.html
http://www.tcpdf.org

